
Uchwała nr I/2/2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 06 lutego 2018 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały nr  51/VI/2017 Zarządu Wielkopolskiego Związki  Piłki

Nożnej z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie wysokości składki członkowskiej na rok

2018. 

Na  podstawie  §  30  ust.  1  pkt  5  statutu  Wielkopolskiego  ZPN  

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

1. Zmienia  się  dotychczasową  treść  §  1  uchwały  nr  51/VI/2017  Zarządu

Wielkopolskiego  Związki  Piłki  Nożnej  z  dnia  12  grudnia  2017  r.  w  sprawie

wysokości  składki  członkowskiej  na  rok  2018,  któremu  nadaje  się  nowe

następujące brzmienie:

„Ustala się na rok 2018 składkę członkowską w następującej wysokości:
  1. Kluby Ekstraklasy                                     6 000,00 zł
  2. Kluby I ligi                                                 4 800,00 zł
  3. Kluby II ligi                                              4 000,00 zł
  4. Kluby III ligi                                               3 300,00 zł
  5. Kluby IV ligi                                               2 300,00 zł
  6. Kluby Ligi Międzyokręgowej                                  1 100,00 zł 
  7. Kluby Klasy Okręgowej                                    800,00 zł
  8. Kluby Klasy „A”                                                500,00 zł
  9. Kluby Klasy „B”                                                 200,00 zł
10. Kluby Ekstraligi kobiet                                        2 500,00 zł
11. Kluby I ligi kobiet                                          1 500,00 zł
12. Kluby II ligi kobiet    800,00 zł
13. Kluby III ligi kobiet                                             200,00 zł
14. Kluby ekstraklasy futsalu mężczyzn                 2 000,00 zł
15. Kluby ekstraklasy futsalu kobiet                            1 000,00 zł 
16. Kluby I ligi futsalu mężczyzn i kobiet                       600,00 zł
17. Kluby II ligi futsalu mężczyzn i kobiet                        300,00 zł
18. Kluby III ligi futsalu mężczyzn i kobiet                       100,00 zł
19. Kluby prowadzące działalność wyłącznie z młodzieżą    100,00 zł
20. Inne osoby prawne                       1 500,00 zł.”

2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  

01 stycznia 2018 r.


